
DAROVACÍ SMLOUVA
U E 16-00100 00-00

uzav ř ená mezi:

United Energy, a.s.
zastoupená:

se sídlem: Most, Komo řany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
IČ : 27309959
DIČ : CZ 27309959
bank. spojení:
č . ú čtu :
obchodní rejst ř ík: Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejst ř ík oddíl B, vložka 1722
telefon:
(dále jen „dárce"J

a

STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST
zastoupené: Mgr. Janem Paparegou , primátorem města
se sídlem Most, Radniční 1/2, PSČ 434 69
IČ : 00266094
DIČ : CZ00266094
bankovní spojení:
č . účtu:
telefon:
(dále jen "obdarovaný")

č l. 1
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 P ředm ětem této darovací smlouvy je závazek dárce, že poskytne obdarovanému
jednorázový pen ěžitý dar ve výši 70 000 Kč,- (slovy: sedmdesát tisíc korun českých) na
podporu projektu vybudování ojedin ě lého lesního okruhu pro běžce, cyklisty a turisty
v délce 10 km na kopci Ressl v Most ě , konkrétn ě pak na geometrické zam ěření trasy,
pro řezy lesní cesty a terénní úpravy k ř ížení stezky s horkovodem. Projekt je
prezentován na webu http://^reenrunner.cz.

^ ^J



č l. 2

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

2.1 Obdarovaný tento dar p ř ijímá.
2.2 Konkrétní použití daru písemn ě oznámí obdarovaný dárci nejpozději do 31. 12. 2016

se zasláním kopií faktur, p ř ípadn ě dalších dokument ů , dokládajících využití daru.
2.3 Dárce se zavazuje, že celý dar poukáže obdarovanému na jeho pen ěžní ú čet uvedený v

této smlouvě do 14 dn ů ode dne platnosti a ú č innosti této smlouvy.
2.4 Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku, podle které ú č innost této darovací

smlouvy zaniká dnem, kdy nastane skute čnost, že obdarovaný neužívá dar v souladu
s ú čelem této smlouvy dle č l. 1.

2.5 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doru č it písemnost do vlastních
rukou za spln ěnou i v p ř ípadě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě
uvedenou č i naposledy písemn ě oznámenou adresu pro doru čování, odmítne p řevzít,
její doru čení zma ř í nebo si ji v odb ě rní Ih ůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne
vypravení písemnosti.

2.6 Smluvní strany výslovn ě souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené statutárním m ěstem Most, která bude p ř ístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o
svobodném p ř ístupu k informacím, ve znění pozd ějších p ředpisů a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, p ředm ětu smlouvy, č íselné ozna čení této smlouvy a
datum jejího uzav ření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména
údaj o jménu, p ř íjmení, rodném č ísle a místě trvalého pobytu.

2.7 Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené v této smlouv ě nepovažují za
obchodní tajemství a ud ě lují svolení k jejich zp ř ístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb.,
a zve řejn ění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2.8 V p ř ípad ě, že n ěkteré ustanovení této smlouvy je nebo se stane neú č inné, z ůstávají
ostatní ustanovení ú č inná. Smluvní strany se zavazují nahradit neú č inné ustanovení
ustanovením jiným, ú č inným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a smyslu ustanovení p ůvodního, neú č inného. Smluvní strany sjednávají, že
veškeré spory ze smlouvy ve zn ění jejích dodatk ů budou řešit primárn ě dohodou.

2.9 Nestanoví-li tato smlouva jinak, ř ídí se práva a povinnosti obou ú častníků zejména zák.
č . 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném zn ění, a dalšími obecn ě závaznými
právními p ředpisy.

2.10 Tato smlouva podléhá uve řejn ění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách ú č innosti n ěkterých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v
souladu s tímto zákonem uve řejní obdarovaný, a to nejpozd ěji do 15 pracovních dn ů
od podpisu smlouvy. V p ř ípad ě nespln ění tohoto ujednání m ůže uve řejnit smlouvu v
registru dárce.

2.11 Po uve řejn ění v registru smluv obdrží dárce do datové schránky/e-mailem potvrzení
od správice registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, ozna čeno
uznávanou elektronickou zna čkou a opat řeno kvalifikovaným časovým razítkem.
Smluvní strany se dohodly, že dárce nebude, kromě potvrzení o uve řejnění smlouvy
v registru smluv od správice registru smluv, nijak dále o této skute čnosti informována.

2.12 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení. Jakákoliv zm ěna smlouvy je neplatná, pokud nemá
písemnou formu v podob ě č íslovaného dodatku.

2.13 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a ú č innosti dnem uve řejnění
v registru smluv.

,^ S^



2.14 Smluvní strany po řádném p řečtení této smlouvy a seznámení se s jeho obsahem
prohlašují, že je jim znám jeho smysl a ú čel, že odpovídá projevu jejich vů le a že k
němu p ř istupují svobodn ě a vážn ě, nikoliv v tísni a za nápadn ě nevýhodných
podmínek.

Most- Komo řany , ^^. °^^ ^ ^^

generální ředitel
United Energy, a. s.

Most, - 2 -09- 2016

Statutární město Most

Datum
Jméno, příjmení / p říp. Funkce,

podpis
organizace ORJ

ZpracovaUa/i/y:

Vedoucí odboru:

Správice rozpo čtu:

q dotace EU apod. q pod

Za OF posoudil/a:

AK - právně posoudil/a:

Za VM schváliUa: -

Schváleno v: 1iš1 PPM / q RmM / q ZmM - dne ^/. ^ .701É^

Datum uve řejnění
smlou :
ID smlouvy z registru

Poznámka:

smluv:


	page 1
	page 2
	page 3

